
Data

uchwały
2024-04-26

Numer

uchwały
34/2024

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia poparcia dla postulatów zawartych w uchwale Parlamentu Młodych Rzeczypospolitej Polskiej

pn. „uchwała w sprawie wsparcia i promocji sportu Osób z niepełnosprawnościami” oraz podjęcia działań

zmierzających do promocji w całym woj. mazowieckim ww. uchwały

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU

09/05/2024 07:08 | Zamieścił: Kinga Szczepańska

Uchwała 34/2024 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

2024-04-26

Na podstawie § 4 pkt 1 i 4 w zw. z § 5 pkt 4 oraz § 14 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w

sprawie utworzenia Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz.

2296) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Młodzieżowy Sejmik Województwa Mazowieckiego wyraża poparcie dla postulatów zawartych w uchwale Parlamentu

Młodych Rzeczpospolitej Polskiej z dnia

13 kwietnia 2024 r., pn. „w sprawie wsparcia i promocji sportu Osób

z niepełnosprawnościami”, której treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2. Poparcie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy w szczególności realizacji następujących postulatów:

18 pkt 1 i 2,

19,

20,

21,

22.

§ 2.

Podejmuje się działania polegające na promocji realizacji postulatów, o których mowa

 w § 1 ust. 2.

§ 3.

Koordynację działań zmierzających do promocji realizacji postulatów, o których mowa

w § 1 ust. 2 powierza się

Janowi Bęczkowskiemu - Wiceprzewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Młodzieżowego

Sejmiku Województwa

Mazowieckiego

 

Marcelina Maciąg

Załączniki:

Uchwała_nr_34_2024r.pdf 
Rozmiar: 142.36 KB, PDF


